



VAH

IHO

Manuel Dezenfeksiyon ve Yeniden Kullanıma Hazırlama

PERFEKTAN® ENDO

Tıbbi Aletler için Aldehit İçermeyen

Konsantre Alet Dezenfektanı

- Yüksek materyal uyumluluğu
- Tıbbi aletlerin ön temizlik ve dezenfeksiyonu için ideal
- Mükemmel temizleme özelliği



Ürün Özellikleri

PERFEKTAN ENDO tıbbi aletleri daldırma yöntemiyle temizleme ve dezenfekte etmek için kombine edilmiş güçlü bir preparattır.

PERFEKTAN ENDO korozyon inhibitörleri içerir, aldehit ve fenol içermez. Formülasyonunda aldehit bulunmaması nedeniyle protein sabitlenmesine neden olmaz.

Tüm materyallerle uyumluluk gösterir ve tüm bakteri, mantar ve virüs türlerine karşı yüksek etkilidir. Bu nedenle tıbbi alet dezenfeksiyonu için yeni RKI (Robert Koch Institute) rehberine göre temizleme ve dezenfeksiyon işlemi için mükemmel bir bileşimdir. Dezenfeksiyon işlemi personel koruması ve güvenliği için tıbbi aletin kullanımından hemen sonra ön temizlik yapılmadan gerçekleştirilebilir.

PERFEKTAN ENDO çalışma güvenliği açısından; insan sağlığı ile ilgili hassasiyet yaratıcı maddelerin kullanılması ile ilgili belirlenmelere uygundur. (TRGS 525/540)

Kullanım Alanları

Tıbbi aletlerin protein sabitlenmesi olmadan dezenfeksiyonu ve temizliği için idealdir. Tıbbi aletlerin manuel daldırma banyolarında ultrasonik banyolarda kullanımı için uygundur.

Etki Spektrumu ve Temas Süresi			5 dk	15 dk	30 dk	60 dk
Bakteri ve yeast						
Alet dezenfeksiyonu için uygulama önerisi: Bakterisidal, yeastsidal*	VAH / EN	Kirli koşul		%3	%2	%1
Zarflı virüs						
Zarflı virüs	RKI/DVV	HBV/HIV/HCV dahil		%2	%1	
Zarfsız virüs						
Papova/polyomavirus	RKI/DVV				%2	%1
Ek test sonuçları						
Bakterisidal	EN 13727	Temiz koşul	%0.25			
		Kirli koşul	%1.5	%1		
	EN 14561	Kirli koşul	%2	%1		
Yeastsidal (Candida albicans)	EN 1276	Temiz koşul	%0.25			
		Kirli koşul		%1		
	EN 13624	Kirli koşul	%0.5		%1	
	EN 14562	Kirli koşul		%2	%1	
	EN 1650	Temiz koşul	%0.25			
Tüberkülosidal (M. terrae)	EN 14348	Temiz koşul				%5
Ultrasonik banyo						
Ultrasonik banyolarda dezenfeksiyon temizliği için uygulama önerisi: Bakterisidal, yeastsidal*	DGHM/VAH	Kirli koşul	%1			

* faz 2 adım 1 ve faz 2 adım 2 testleri dahil (kantitatif süspansiyon testleri ve kantitatif carrier testleri)



Manuel Dezenfeksiyon ve Yeniden Kullanıma Hazırlama

PERFEKTAN® ENDO

Tıbbi Aletler İçin Aldehit İçermeyen Konsantre Alet Dezenfektanı

Larenks maskelerin kullanımı için uygun değildir.

Kullanım Şekli

Daldırma banyosunda dezenfeksiyon ve temizleme işlemi: Aletleri gerek görülen ön temizlik işlemlerinden sonra çalışma solüsyonuna yerleştirin. Gerekli görürseniz mekanik temizlik yapınız. Etki süresi dolduktan sonra aletleri su ile iyice durulayın ve kullanıma hazırlama işlemlerine devam edin. Ultrasonik banyolarda kullanıma uygundur. Çalışma solüsyonu optimum şartlarda 14 gün boyunca kullanılabilir. Ancak mümkünse günlük olarak yenilenmesi tavsiye edilir, eğer görünür bir kirlenme varsa solüsyonu gün sonunu beklemeden değiştirin.

Daldırma banyosunda dezenfeksiyon işlemi: Aletleri temizleyin ve çalışma solüsyonuna yerleştirin. Tüm yüzeyler ve boşluklar çalışma solüsyonu ile temas etmelidir. Etki süresi geçtikten sonra aletleri uygun suyla iyice durulayın, kurutun ve gereken durumlarda kullanıma hazırlama işlemlerine devam ediniz. Çalışma solüsyonu optimum şartlarda 14 gün boyunca kullanılabilir. Ancak mümkünse günlük olarak yenilenmesi tavsiye edilir. **Tavsiye:** Tıbbi aletlerin çok kirlenmiş olması durumunda sadece **INSTRU PLUS** gibi non-iyonik tensit bazlı temizleyiciler kullanınız. Paslanmalara karşı korumak için **SPEZIAL ÖLSPRAY** kullanınız.

Kullanım Notları

Ultrasonik banyo prosedürü:

PERFEKTAN ENDO, paslanmaz çelikten yapılmış tüm ultrasonik banyolarda temizleme performansını artırmak için kullanılabilir. Temizlik için kullanılan yeni hazırlanmış **PERFEKTAN ENDO** çalışma solüsyonu ilk kullanımdan önce gazdan arındırılmalıdır. Çalışma çözeltisinde 50°C'den yüksek sıcaklıklardan kaçının,

çünkü bunlar kireçlenmeye neden olabilir. Temas süresi geçtikten sonra tıbbi cihazları deiyonize su ile iyice durulayın.

Yarı kritik A veya daha yüksek risk sınıfına sahip tıbbi cihazların nihai dezenfeksiyonu için, örneğin bir virüsidal dezenfektan kullanılarak işlem yapın; **PERFEKTAN active** veya **DESCOTON extra**.

PERFEKTAN ENDO ile çalışırken uygun kişisel koruyucu ekipman (KKD) giyilmelidir. **PERFEKTAN ENDO**'yu ilk kez kullanmadan önce, kimyasal kalıntıları temizlemek için tüm aletleri ve banyoları iyice temizleyin. Alet banyoları, her gün en az bir kez, tercihen alkollü tek kullanımlık bir mendil ile temizlenmeli ve dezenfekte edilmelidir, örn. **DESCOSEPT PUR WIPES RTU**.

İçerik

100 g solüsyon şunları içerir:
3,75g kokospropilendiaminguanidinyumasetat,
5,63g didesilmetiloksietilamonyumpropionat
%5-15 noniyonik yüzey aktif maddeler ve parfüm içerir.

Bilirkişi Raporları

Etkinlik raporları üretici teknik dosyalarında mevcuttur.

Tehlike

N,N-Didesil-N-metil-poli(oksietil)amonyumpropionat, Alkol etoksilat C9-C11, Kokospropilendiaminguanidinyumasetat içerir.

Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar. Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki. Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın. YUTULDUĞUNDA: Ağzınızı çalkalayın. İstifra etmeye ÇALIŞMAYIN. DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkartın. Cildinizi su/duş

ile durulayın. GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin. Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın. Çevreye verilmesinden kaçının. Sadece profesyonel kullanım içindir.

Ruhsat

- 93/42/EEC Tıbbi Cihaz Yönetmeliği'ne uygundur.
- Sağlık Bakanlığı Ürün Takip Sistemi'ne kayıtlıdır.
- DGHM/VAH güncel dezenfektan listesinde kayıtlıdır.

Üretici Firma

Dr.Schumacher GmbH
Am Roggenfeld 3 34323 Malsfeld-Almanya
Tel: +49 5664 9496-0 Faks: +49 5664 8444
www.schumacher-online.com

İthalatçı Firma

Dr.Schumacher Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.
İbni Melek Organize Sanayi Bölgesi
5.Yol No:42 Tire/ İZMİR
Telefon: 0 232 513 50 05 Faks: 0232 853 94 87
www.schumacher-online.com.tr

Ürün	Ambaj Şekli	İçerik	Gönderim Birimi	REF
PERFEKTAN ENDO	Şişe	1 L	10	00-121-010TR
	Şişe	2 L	6	00-121-020TR
	Bidon	5 L	3	00-121-050TR
Uygulama Yardımcıları	Dozaj Pompası	1L/2L/5L	1	



CE 0482

pH 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



Dr. Schumacher

Dr. Schumacher Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.
İbni Melek Organize Sanayi Bölgesi 5. Yol No:42 Tire-İzmir/Türkiye Tel: +90 232 513 50 05 Faks: +90 232 853 94 87
info@schumacher-online.com.tr www.schumacher-online.com.tr

